,C0LATII!4.

ANEAR í%í
"r-f..,.t,1.-

oF.SANEAR No. 0504t2022
Colatina - Espírito Santo
Em, 05 de Setembro de 2O22.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em atenção a INDICAÇÃO N" 0873t2022 desta nobre Casa de Leis, de autoria do

vereador Adinilcio Pintos da Silva, que solicita a manutenção na caixa de água

do bairro Gordiano Guimaraes.

O reservatórios do bairro Gordiano Guimaraes, um semi enterrado de concreto

armado e um elevado metálico, necessitam de reforma em toda estrutura fÍsica,

muros e cercas.

O diretor Elias, está elaborando um projeto global para reforma de todos os

reservatórios do SANEAR, que contempla também os deste bairro.

Sendo só, para o momento, colocamo-nos à disposição para quaisquer

esclarecimentos.

Respeitosamente,

L/ r_ t -) ,.t-)
Oli ndo Antôn io Dem-ônãr

Diretor Operacional

Ao

Exmo SP

Jolimar Barbosa da Silva

Presidente da Câmara Municipal de Colatina

Nesta
Rua Benjamin Costa, 105 - Bairro Marista - Colatina/Es - CEp 29.707_130

Teletax: (27) 2102-4303 / 0800 28 39 733 - E-mail: saneaÍõsanear.es.oov.br
Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 320034003700390036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -

Brasil.